
UCHWAŁA NR IV/24/2015
RADY GMINY CISEK

z dnia 2 marca 2015 r.

w sprawie zarządzania poboru podatków i opłat w drodze inkasa,
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. 
poz.849), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz.1381 z późn. zm.), 
art.6 ust. 8 z dnia 30 października 2002 r. ustawy o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz.465), art. 28 § 4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 
197, poz. 1172 z późn. zm), Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór należności podatkowych w drodze inkasa z tytułu:

a) podatku od nieruchomości od osób fizycznych,

b) podatku rolnego od osób fizycznych,

c) podatku leśnego od osób fizycznych,

2. Na inkasentów wyznacza się osoby wskazane w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia za inkaso podatków, o których mowa z § 1 ustala się w wysokości 5.3% od 
zainkasowanych kwot.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IV/31/11 Rady Gminy Cisek z dnia 21 lutego 2011r. w sprawie wprowadzenia na 
terenie Gminy Cisek poboru w drodze inkasa podatku i opłat.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Cisek

Rozwita Szafarczyk

Id: B36E26B6-3F26-4D16-9119-EDC90DA0BCB2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/24/2015

Rady Gminy Cisek

z dnia 2 marca 2015 r.

WYKAZ INKASENTÓW

Lp. Nazwisko i imię inkasenta Sołectwo
1. Kurfeld Alfred Błażejowice
2. Dabioch Agnieszka Cisek
3. Fielhauer Elżbieta Dzielnica
4. Kubicka Gabriela Kobylice
5. Sączawa Zbigniew Landzmierz
6. Mikliss Gizela Łany
7. Żydziak Krystyna Miejsce Odrzańskie
8. Draga Kornelia Nieznaszyn
9. Pośpiech Henryk Podlesie
10. Bulik Rajmund Przewóz
11. Ignacy Elfryda Roszowice
12. Siwak Ryszard Roszowicki Las
13. Wurst Barbara Steblów
14. Machulak Mariusz Sukowice

Id: B36E26B6-3F26-4D16-9119-EDC90DA0BCB2. Podpisany Strona 1




